
 

 

 

 

 

FFK Legal, advokátní kancelář, s.r.o. \ IČO: 075 99 803 \ 
www.ffk-legal.cz 

Josefa Lady 2106/1, 434 01 Most DIČ: CZ07599803 info@ffk-legal.cz 
Slezská 949/32, 120 00 Praha 2 DS: 4i3nn4e (+420) 724 324 299
 

Krajskému soudu v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží 1835/34 
728 81 Ostrava 
___________________________ 
Do datové schránky, ID: jhyaeqv 

Ke sp. zn. KSOS 37 INS 10134/2016 

V Praze dne 26. 11. 2020 

Oznámení o převzetí právního zastoupení 
Sdělení osoby jednající za E-INV 24 s.r.o. ve věřitelském výboru 
Vážení,  

tímto si Vám dovoluji oznámit, že jsem ve shora uvedené insolvenční věci převzal právní zastoupení 
věřitele E-INV 24 s.r.o., se sídlem Václavské náměstí 772/2, 110 00 Praha 1, IČO: 026 78 730, 
zapsaného v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 222365, a to na 
základě plné moci ze dne 23. 11. 2020. Plnou moc v konverzi do elektronické podoby přikládám 
k tomuto oznámení. 

Současně tímto sděluji, že ve shora uvedené insolvenční věci budu za společnost E-INV 24 s.r.o. ve 
věřitelském výboru v souladu s udělenou plnou mocí nadále jednat já jako její nový právní zástupce, 
tzn. JUDr. Martin Fejfárek, advokát společnosti FFK Legal, advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Josefa 
Lady 2106, 434 01 Most, ev. č. ČAK: 17536.  

S pozdravem 

JUDr. Martin Fejfárek, advokát 
v. z. E-INV 24 s.r.o. 

Přílohy: 

- Plná moc (1) 

K







 

 

 

 

 

FFK Legal, advokátní kancelář, s.r.o. \ IČO: 075 99 803 \ 
www.ffk-legal.cz 

Josefa Lady 2106/1, 434 01 Most DIČ: CZ07599803 info@ffk-legal.cz 
Slezská 949/32, 120 00 Praha 2 DS: 4i3nn4e (+420) 724 324 299
 

Krajskému soudu v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží 1835/34 
728 81 Ostrava 
___________________________ 

Do datové schránky, ID: jhyaeqv 

Ke sp. zn. KSOS 37 INS 10134/2016 

č. j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-729 

V Praze dne 29. 1. 2021 

E-INV 24 s.r.o. – reakce na přípis č. j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-729 
Vážený soude,  

jako právní zástupce a osoba jednající za věřitele E-INV 24 s.r.o., se sídlem Václavské náměstí 772/2, 
110 00 Praha 1, IČO: 026 78 730, tímto reaguji na výzvu soudu č. j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-729 
a na související dokumenty, tzn. přípis č. j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-726, vyjádření JUDr. Rostislava 
Dolečka, advokáta ze dne 19. 1. 2021 zveřejněné v insolvenčním rejstříku jako položka B-727 a podání 
věřitele KLEMENT a.s., ze dne 10. 9. 2020 zveřejněné v insolvenčním rejstříku jako položka č. B-706. 

Změna právního zastoupení 

Krajský soud v Ostravě byl dne 26. 11. 2020 informován o tom, že já, JUDr. Martin Fejfárek, advokát, 
jsem převzal právní zastoupení věřitele E-INV 24 s.r.o. Spolu s oznámením o převzetí právního 
zastoupení byla soudu doložena věřitelem udělená plná moc ze dne 23. 11. 2020 v konverzi do 
elektronické podoby. Oznámení o převzetí právního zastoupení bylo (z právnímu zástupci neznámého 
důvodu) zařazeno do insolvenčního rejstříku jako položka P58-89. Oznámení, plnou moc a doručenku 
z datové schránky opětovně přikládám k tomuto přípisu. 

Soud byl také informován, že předchozí právní zástupce JUDr. Rostislav Doleček, advokát, ke 
dni 23. 11. 2020 ukončil právní zastupování věřitele E-INV 24 s.r.o. 

Současným právním zástupcem a osobou jednající za věřitele E-INV 24 s.r.o., jsem tedy výhradně já,  
JUDr. Martin Fejfárek, advokát. Zdvořile proto žádám insolvenční soud, aby veškerá podání vůči věřiteli 
E-INV 24 s.r.o., směřoval k mým rukám. 

Vyjádření k přípisu společnosti KLEMENT a.s., ze dne 10. 9. 2020 

Výzva soudu č. j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-729 nespecifikuje, ke které části přípisu věřitele 
KLEMENT a.s., žádá soud vyjádření. Nicméně s ohledem na to, že věřitele E-INV 24 s.r.o., se přímo 
týká pouze část VI., v níž je namítána jeho podjatost (ve zbývajících částech jde o výtky vůči 
insolvenčnímu správci), vyjadřuji se pouze ke zmíněné části VI. 

K



   

2 z 2 
   
2

V této části je vyjádřena pochybnost o nepodjatosti společnosti E-INV 24 s.r.o., jako předsedy 
věřitelského výboru. Zdůvodnění této pochybnosti však nesměřuje přímo proti věřiteli E-INV 24 s.r.o., 
ale  směřuje výhradně vůči předchozím právním zástupcům – JUDr. Rostislavu Dolečkovi, advokátovi 
a Mgr. Janu Roznerovi, advokátovi. Podjatost samotné společnosti E-INV 24 s.r.o., jako věřitele a 
předsedy věřitelského výboru z přípisu společnosti KLEMENT a.s., nijak neplyne. 

Ačkoli věřitel E-INV 24 s.r.o., zásadně nesouhlasí s jakýmikoli výhradami vůči své nepodjatosti, a to 
z důvodů tvrzených věřitelem KLEMENT a.s., ani z jakýchkoli jiných důvodů, přistoupil z opatrnosti ke 
změně právního zastoupení. Tím spíše je tedy výhrada věřitele KLEMENT a.s., v této chvíli zcela 
nepřípadná. 

Společnost E-INV 24 s.r.o., závěrem zdůrazňuje, že v dosavadním průběhu insolvenčního řízení řádně 
plní své povinnosti a hájí zájmy věřitelů, což má jako předseda věřitelského výboru v úmyslu činit i do 
budoucna. 

S pozdravem 

JUDr. Martin Fejfárek, advokát 
za věřitele E-INV 24 s.r.o. 

Přílohy: 

- Oznámení o převzetí právního zastoupení (1) 
- Plná moc (2) 
- Doručenka k oznámení o převzetí právního zastoupení (3) 



Datová schránka: 5vhjpq6, Martin Fejfárek - JUDr. Bc. Martin Fejfárek, 
advokát, Josefa Lady 2106/1, 43401 Most, CZ

Doručenka datové zprávy
Předmět: Oznámení o převzetí právního zastoupení, Sdělení osoby jednající za E-INV 

24 s.r.o. ve věřitelském výboru
ID zprávy: 847045004

Datum a čas dodání: 26.11.2020 v 14:19:41
Datum a čas doručení: 26.11.2020 v 14:21:39

Adresát: Krajský soud v Ostravě, Havlíčkovo nábřeží 1835/34, 70200 Ostrava, CZ
ID schránky: jhyaeqv

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací: Nezadáno
Naše spisová značka: 2020/052

Vaše číslo jednací: Nezadáno
Vaše spisová značka: KSOS 37 INS 10134/2016

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Doručení fikcí zakázáno: Ne

Události zprávy:
26.11.2020 v 14:19:41 EV0: Datová zpráva byla podána.
26.11.2020 v 14:19:41 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li 

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu 
veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

26.11.2020 v 14:21:39 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 
8, odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní 
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do 
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.




		2021-02-01T12:39:25+0100
	ISIR




